- 1 -

2025年６月30日

各 位

会 社 名 大王製紙株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員  若林 賴房

（コード番号 3880 東証プライム市場）

問合せ先 上席執行役員

  Ｈ＆ＰＣ海外事業部海外事業推進本部長 斎藤 真

（TEL.03-6856-7501）

（開示事項の経過）連結子会社の異動（株式譲渡）完了に関するお知らせ

当社は、2025年３月６日付の「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」および2025年５月27日付の「連結

子会社の異動（株式譲渡）にかかる譲渡先変更のお知らせ」のとおり、当社の連結子会社である「Elleair International

Turkey Kişisel Bakım Ürünleri Üretim A.Ş.（以下、EITR社）」の全株式を「Evyap Hijyenik Ürünler Sanayi ve

Ticaret A.Ş.」ならびに「Evyap Sabun Yağ Gliserin Sanayi ve Ticaret A.Ş.」への譲渡を公表しており、2025年６月

27日（トルコ時間）に株式譲渡が完了しましたので、お知らせいたします。

本株式譲渡により、EITR社は当社の連結範囲から除外されます。なお、2026年３月期の当社連結業績に与える影響は軽

微ですが、業績への影響が見込まれる場合には、すみやかにお知らせいたします。

以 上